

DRT A/S

Andkærvej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 17 08 81 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Brian Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DRT A/S
Andkærvej 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 17 08 81 30
Stiftet: 15. maj 1993
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Birgitte Christensen, formand
Brian Christensen
Inger Christensen

Direktion

Brian Christensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Bankforbindelse

Sydbank, Kirketorvet 4, 7100 Vejle

Modervirksomhed

DRT holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsadministration af koncernens selskaber samt udlejning af fly.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 3.300 t.kr. som er indregnet ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabets ledelse har i år nedskrevet aktivet med 1.707 t.kr.

Der er fortsat en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169.556 kr. mod -1.669.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.794.584 kr. mod -3.724.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året foretaget en gældseftergivelse på 579 t.kr. til et søsterselskab.

Selskabet har i året fået gældseftergivelser på 4.789 t.kr. fra søsterselskaber.

Begge gældseftergivelser er indregnet direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	169.556	-1.669.763
3 Personaleomkostninger	-1.379.048	-1.789.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.079	-75.720
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-800.000
Resultat før finansielle poster	-1.408.571	-4.334.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	162.184	165.174
Andre finansielle indtægter	10	1.084
4 Øvrige finansielle omkostninger	-841.679	-782.250
Resultat før skat	-2.088.056	-4.950.524
Skat af årets resultat	-1.706.528	1.225.953
Årets resultat	-3.794.584	-3.724.571
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.794.584	-3.724.571
Disponeret i alt	-3.794.584	-3.724.571

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.029.830	251.729
Indretning af lejede lokaler		<u>7.242</u>	<u>19.422</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.037.072</u>	<u>271.151</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.037.072</u>	<u>271.151</u>
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		<u>11.256</u>	<u>4.211.256</u>
Varebeholdninger i alt		<u>11.256</u>	<u>4.211.256</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.115	203.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.060.755	2.258.805
Udsudte skatteaktiver		3.300.000	5.126.562
Andre tilgodehavender		730.171	448.727
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.516</u>	<u>41.511</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.365.557</u>	<u>8.079.266</u>
Likvide beholdninger		<u>24.346</u>	<u>14.771</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.401.159</u>	<u>12.305.293</u>
Aktiver i alt		<u>11.438.231</u>	<u>12.576.444</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	442.790	26.980
	Egenkapital i alt	<u>942.790</u>	<u>526.980</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.584.225	5.230.655
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	744.763	151.934
	Gæld til tilknyttede virksomheder	653.104	4.564.179
	Anden gæld	2.513.349	2.102.696
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.495.441</u>	<u>12.049.464</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.495.441</u>	<u>12.049.464</u>
	Passiver i alt	<u>11.438.231</u>	<u>12.576.444</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 2 Særlige poster**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 3.300 t.kr. som er indregnet ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabets ledelse har i år nedskrevet aktivet med 1.707 t.kr.

Der er fortsat en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv	1.706.528	0
	<u>1.706.528</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Skat af årets resultat	-1.706.528	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.706.528</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.238.929	1.646.525
Pensioner	61.904	59.385
Andre omkostninger til social sikring	15.280	19.835
Personaleomkostninger i øvrigt	62.935	63.304
	<u>1.379.048</u>	<u>1.789.049</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	445.205	376.964
Andre finansielle omkostninger	<u>396.474</u>	<u>405.286</u>
	<u>841.679</u>	<u>782.250</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.231 t.kr., er givet pant i andre anlæg mv. og indretning af lejede lokaler, samt ved transport i tilgodehavender med tilknyttede virksomheder.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 134 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7-20 måneder og med en samlet restleasingydelse på 128 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Andkærvej 14, 7100 Vejle. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør 624 t.kr. Lejemålet kan opsiget med et varsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DRT Holding ApS, CVR-nr. 26 33 04 75 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.